平成27年１月28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

東京オペラシティタワー32 階

代 表 者 名 代 表 取 締 役 城 谷 直 彦

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号：3666）

問 合 せ 先 取 締 役 長小 林  希 与 志

（TEL．03-3374-1212）

平成27年３月期 配当予想の修正及び配当方針に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年３月期の配当予想の修正及び配当に関する方針について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当方針について

当社は、株主の皆様に対する利益の還元を経営の重要課題の一つとして位置づけ、変化の激しい情報サ

―ビス業界において、財務基盤の健全性を維持し、新たな事業展開に備え内部留保にも努めつつ、安定的

な配当を継続して行っていくことを基本方針としております。

  現在、当社グループではテクノスデータサイエンス・マーケティング株式会社を中心に、今後拡大が見

込まれるビッグデータ関連事業に注力し、第二の柱とするべく鋭意努力しているところであります。

このような状況の中、当社においては財務基盤は充実しており、現在の事業規模等から鑑みても、自己

資本は十分に積み上がっているものと認識しています。

  これらを踏まえ、株主の皆様には中長期的に当社グループの経営に対してご支援賜りたく、平成27年３

 月期の期末配当金については、株主重視の姿勢をより明確にし、連結純利益額の80％以上を期末配当金

として還元し、資本効率の向上にも努めていくことといたしました。

  なお、当施策は当期（平成27年３月期）を含め平成29年３月期までの３期間を予定しています。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前回予想

(平成26年５月14日発表)
0円00銭 25円00銭    25円00銭

今回修正予想

  45円00銭    45円00銭

当期実績 0円00銭

前期実績(平成26年３月期) 0円00銭

30円00銭

(普通配当 25円00銭)

(記念配当  5円00銭)

30円00銭

 (普通配当 25円00銭)

(記念配当  5円00銭)

以 上